
SAM 011139 HAUSER Type P 75 DGG

Groupe Projecteur de profils
Fabricant HAUSER
Type P 75 DGG

Diamètre de l'écran 750 mm
Longueur table support objet 650 mm
Largeur table support objet 225 mm
Déplacement longitudinal 200 mm
Déplacement transversal 80 mm
Agrandissements :
         10 x
         20 x
         30 x
         50 x
Eclairage:
     Diascopie (éclairage)
     Episcopie
Branchement   50 Hz    3x 380 Volt
Poids de la machine env. 800 kg
Encombrement machine:
     Longueur 2000 mm
     Largeur 1300 mm
     Hauteur 2000 mm
Accessoires divers:
Table circulaire pivotable Ø 160 mm
Rideau d'obscurcissement

Données techniques et photographies sans garantie.
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